
Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 68 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 79 1.04.2001 SILA GÜNEY MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 60 25.02.1997 MERVE KALAFAT MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 60 25.02.1997 MERVE KALAFAT MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 5 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3 1 4.04.1994 BERFE SANCAK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

4 102 18.05.1984 IVET MIROSLAVOVA LALOVA COLLIO İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4 102 18.05.1984 IVET MIROSLAVOVA LALOVA COLLIO İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5 40 1.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 40 1.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 30 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6 31 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

7 128 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL İZMİR-GAZİEMİR BLD. 7 125 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR-GAZİEMİR BLD.

8 89 6.01.2003 HABİBE OKÇU ANKARA-B.B ANKARA SPOR 8 89 6.01.2003 HABİBE OKÇU ANKARA-B.B ANKARA SPOR

1 314 22.01.2001 ŞENAY HELİN ASKAR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 75 24.08.2001 İLKE ÇELEBİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 56 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 64 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 17 6.11.2003 YAREN YILDIRIM İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3 1 4.04.1994 BERFE SANCAK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

4 108 31.07.1995 ÖZGE SOYLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4 105 30.10.1992 MALGORZATA NATALIA HOLUB KOWALIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5 46 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 34 9.11.1994 DERYA YILDIRIM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 25 25.08.1999 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6 31 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

7 118 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR-GAZİEMİR BLD. 7 116 7.08.2000 BERFİN BODUÇ İZMİR-GAZİEMİR BLD.

8 85 27.07.2003 AYLİN TEKİN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 8 88 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR

1 312 17.12.1993 KÜBRA KAYMAZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 70 13.04.1996 DİLŞAH KURT MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 61 3.08.1987 SİBEL İPEK MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 64 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 2 22.11.1997 BURCU SUBATAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3 7 1.05.1992 MERYEM KASAP İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

4 106 5.08.1992 MERYEM AKDAĞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4 99 14.02.1990 ELİF GÖREN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5 48 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5 37 7.07.1993 EMEL ŞANLI KIRCIN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6 29 7.11.1996 SERAY ŞENTÜRK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6 21 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

7 124 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR-GAZİEMİR BLD. 7 116 7.08.2000 BERFİN BODUÇ İZMİR-GAZİEMİR BLD.

8 91 1.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY ANKARA-B.B ANKARA SPOR 8 85 27.07.2003 AYLİN TEKİN ANKARA-B.B ANKARA SPOR

1 313 23.08.2000 DİCLE AKSAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 78 1.01.1999 SEREN BİÇER MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 54 20.01.2002 ÇİĞDEM BULUT MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 56 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 94 15.08.2000 YONCA KUTLUK ANKARA-B.B ANKARA SPOR 3 84 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ANKARA-B.B ANKARA SPOR

4 124 22.06.1998 RAHİME TEKİN İZMİR-GAZİEMİR BLD. 4 114 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR-GAZİEMİR BLD.

5 29 7.11.1996 SERAY ŞENTÜRK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 5 30 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

6 2 22.11.1997 BURCU SUBATAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 8 31.03.1998 MİRAY AKBULUT İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 309 30.07.2001 İNCİ KALKAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 45 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 106 5.08.1992 MERYEM AKDAĞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 103 2.07.1995 KADRİYE AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1 71 1.07.1989 DUYGU TURĞUT BOYAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 316 12.09.2002 ZEYNEP SİNCİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 53 4.10.2000 SEHER KARAKOÇ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 52 27.03.2000 BAHAR EKİNCİ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 88 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR 3 87 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR ANKARA-B.B ANKARA SPOR

4 305 22.02.2003 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR-GAZİEMİR BLD. 4 126 24.09.1994 SERAP DOĞAN İZMİR-GAZİEMİR BLD.

5 27 1.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 5 23 28.07.1999 GÜLŞEN YILDIRIM BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

6 132 3.04.1993 SEVİLAY EYTEMİŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 3 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 33 11.07.2001 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 39 1.01.2000 MESURE TUTKU YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 112 9.07.1994 TUĞBA GÜVENÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 96 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1 83 30.07.1989 ZUHAL KAYA MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 317 4.10.2000 ÖZLEM AVAĞ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 54 20.01.2002 ÇİĞDEM BULUT MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 58 27.10.1994 HATİCE BALA ASLAN MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 94 15.08.2000 YONCA KUTLUK ANKARA-B.B ANKARA SPOR 3 92 2.04.1998 RABİA KARAMAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR

4 121 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR-GAZİEMİR BLD. 4 127 31.12.1967 SEVGİ ŞEN İZMİR-GAZİEMİR BLD.

5 28 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 5 24 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

6 11 18.01.1998 SEMRA KARASLAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 13 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 43 20.04.1990 ÖZLEM KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 44 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 95 15.06.1997 SÜMEYYE EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 101 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1 1 318 29.01.2000 RIUKİYE BAYAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 2 62 19.01.1995 ŞENGÜL POLAT MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 3 86 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU ANKARA-B.B ANKARA SPOR

4 16 15.08.1997 YAREN AÇAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4 120 29.09.1991 DAMLA GÖNEN İZMİR-GAZİEMİR BLD.

5 117 30.09.2001 BERFİN CEVİZ İZMİR-GAZİEMİR BLD. 5 20 17.07.1998 DENİZ YAYLACI BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

6 6 133 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 7 47 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 8 104 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

ÇEKİÇ ATMA 21 Ağustos 2019 - 15:05

200 METRE  21 Ağustos 2019 - 16:35

400 METRE  20 Ağustos 2019 - 18:05

400 METRE ENGELLİ  20 Ağustos 2019 - 16:50

YÜKSEK ATLAMA 21 Ağustos 2019 - 16:55

SIRIKLA ATLAMA 20 Ağustos 2019 - 16:50

GÜLLE ATMA 21 Ağustos 2019 - 16:20

800 METRE 20 Ağustos 2019 - 17:30

1500 METRE 21 Ağustos 2019 - 16:25

3000 METRE 20 Ağustos 2019 - 17:50

3000 METRE ENGELLİ 20 Ağustos 2019 - 18:50

100 METRE EXTRA 21 Ağustos 2019 - 15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Turkcell Süper Lig 2.Kademe Yarışmaları

KADINLAR START LİSTELERİ

100 METRE  

100 METRE ENGELLİ  

20 Ağustos 2019 - 17:10

21 Ağustos 2019 - 16:00



1 82 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 319 12.06.1995 EMİNE SİNCİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 55 26.07.1992 ELİF BERK MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 58 27.10.1994 HATİCE BALA ASLAN MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 86 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU ANKARA-B.B ANKARA SPOR 3 92 2.04.1998 RABİA KARAMAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR

4 119 15.03.2001 CEMİLE ÇAL İZMİR-GAZİEMİR BLD. 4 115 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ İZMİR-GAZİEMİR BLD.

5 19 15.11.2003 İREM AYDIN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 5 22 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

6 12 26.02.1990 SEMRA TÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 14 8.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 42 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 36 27.03.1997 EDA TUĞSUZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 107 3.04.1995 NURTEN MERMER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 109 25.06.1996 SELENE DURNA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1 315 14.01.2003 GÜLSEREN CURA MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1 77 9.08.1997 ÖZLEM KALKAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 63 9.02.1999 ŞEYMA OCAK MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2 63 9.02.1999 ŞEYMA OCAK MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 90 8.03.1990 HAYRÜNİSA DEDE ANKARA-B.B ANKARA SPOR 3 90 8.03.1990 HAYRÜNİSA DEDE ANKARA-B.B ANKARA SPOR

4 118 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR-GAZİEMİR BLD. 4 306 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR-GAZİEMİR BLD.

5 27 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 5 25 25.08.1999 MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

6 15 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 6 15 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 35 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7 32 3.03.1994 BEYZA TİLKİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 111 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 8 111 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1 71 1.07.1989 DUYGU TURĞUT BOYAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2 53 4.10.2000 SEHER KARAKOÇ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3 88 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR

4 121 30.08.1998 DİLAN ATAK İZMİR-GAZİEMİR BLD.

5 28 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

6 18 1.03.1997 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

7 310 6.09.1996 BÜŞRA NUR KOKU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

8 304 10.09.1997 FATMA ARIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1

74
315
320
321

10.03.2000
14.01.2003
23.01.1991
15.10.2003

İDİL EYMEN MUSAOĞLU
GÜLSEREN CURA
SUAT SEZER
RABİA SAYILI

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1

313
73
81

322

23.08.2000
22.08.2003
23.02.2000
13.12.1994

DİCLE AKSAN
GÜLİSTAN DEMİRKOL
TUĞÇE KAYA
DİLARA ÖNER

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

2

56
63
60
61

01.01.1998
05.02.1999
25.07.1997
03.08.1987

EMİNE SELDA KIRDEMİR
ŞEYMA OCAK
MERVE KALAFAT
SİBEL İPEK

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ 2

54
54
61
64

20.01.2002
20.01.2002
03.08.1987
01.02.2002

ÇİĞDEM BULUT
ÇİĞDEM BULUT
SİBEL İPEK
ŞULE AKTAŞ

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM KULÜBÜ

3

16
5
7

134

15.08.1997
20.05.1991
01.05.1992
17.08.1985

YAREN AÇAR
GÜLŞAH KIZILTAŞ
MERYEM KASAP
SEMA AYDEMİR

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 3

16
136

9
1

15.08.1997
26.09.2001
23.01.2002
04.04.1994

YAREN AÇAR
JİYAN ÖNER
NAZİRE GÜLEÇ
BERFE SANCAK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K

4

96
110
98

102

08.12.1996
24.03.2003
10.07.1999
18.05.1984

BURCU ERDEMİR
SİMAY ÖZÇİFTÇİ
EDANUR KILIÇ
IVET MIROSLALOVA LALOVA COLLİO

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4

113
99
97

105

01.01.1996
14.02.1990
10.05.1996
30.10.1992

ZEYNEP BAŞ
ELİF GÖREN
BÜŞRA YILDIRIM
MALGORZATA NATALIA HOLB KOWALIK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5

40
46
41
34

01.01.2000
25.09.2000
25.02.2000
09.11.1994

MİZGİN AY
ŞEVVAL AYAZ
NEFİSE KARATAY
DERYA YILDIRIM

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5

37
49
34
48

07.07.1993
23.11.2000
09.11.1994
25.06.1997

EMEL ŞANLI KIRCIN
MELİKE MALKOÇ
DERYA YILDIRIM
DAMLA ÇELİK

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

6

30
26
25
21

14.02.2002
25.01.2002
25.08.1999
05.01.2003

ZEYNEP ÇAYLAK
MERVE DURAK
MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU
EDANUR YAŞAR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6

26
31
21
29

25.01.2002
17.06.2002
05.03.2003
07.11.1996

MERVE DURAK
ZEYNEP KURAN
EDANUR YAŞAR
SERAY ŞENTÜRK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ

7

306
125
117
128

15.02.2003
20.08.2001
30.09.2001
08.12.2000

ASYA KÖK
SENA ÖZDEMİR
BERFİN CEVİZ
ŞERİFE UYSAL

İZMİR-GAZİEMİR BLD. 7

116
128
118
125

07.08.2000
08.12.2000
30.01.1999
20.08.2001

BERFİN BODUÇ
ŞERİFE UYSAL
BUKET KATYA ORHONSAYIN
SENA ÖZDEMİR

İZMİR-GAZİEMİR BLD.

8

87
84
90
89

15.05.1997
01.06.2002
08.03.1990
06.01.2003

DİLAN ERDEMİR
ALEYNA YARAHMET
HAYRÜNİSA DEDE
HABİBE OKÇU

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 8

85
94
88
91

27.07.2003
15.08.2000
20.07.2001
01.07.2002

AYLİN TEKİN
YONCA KUTLUK
DİLARA YENİ
MERYEMANA DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARA SPOR

CİRİTATMA 20 Ağustos 2019 - 18:30

ÜÇ ADIM ATLAMA 21 Ağustos 2019 - 15:55

4X400 METRE 21 Ağustos 2019 - 17:554X100 METRE 20 Ağustos 2019 - 19:10

UZUN ATLAMA 20 Ağustos 2019 - 18:20

5000 METRE 21 Ağustos 2019 - 17:15

DİSK  ATMA 20 Ağustos 2019 - 17:05


